
Al ma- Re dem- to- ris- Ma ter,- quae per vi- a- cae li- por ta- ma nes,-

et stel la- ma ris,- suc cur- re- ca den- ti- sur ge- re- qui cu rat- po pu- lo:-

Tu quae ge nu- i- sti- na tu- ra- mi ran- te,- tu um- san ctum- Ge ni- to- rem:-

Vir go- pri us- ac pos te- ri- us,- Ga bri- e- lis- ab o re-

su mens- il lud- A ve,- pec ca- to- rum- mi se- re- re.-
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171. ALMA REDEMPTORIS MATER
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O Nëna e shenjtë e Shëlbuesit, 
që mbetesh dera e qiellit
dhe ylli i detit,
ndihmoje popullin tënd të rënë, 
që dëshiron të ngrihet. 
Ti që ke lindur,
duke marrë atë “Të falem”  
nga goja e Gabrielit,
në mrekullinë e natyrës,
 prindin tënd të shenjtë, 
Virgjër para dhe pas (lindjes), 
ki mëshirë për ne mëkatarët. 

œ
œ œ œ œ œ ™ œ œ œ œ œ

œ ™
œ œ œ œ œ œ œ œ

œ œ ™

œ
œ œ œ œ ™

œ œ œ œ œ
œ ™

œ œ œ œ
œ œ

œ œ œ ™

œ œ œ œ œ
œ

œ œ œ œ œ œ ™ œ œ
œ œ œ œ œ œ œ ™ œ ™

œ œ œ œ œ œ
œ œ œ ™ œ œ

œ
œ œ œ œ

œ œ
œ œ œ œ ™ œ œ œ

œ œ œ
œ œ œ œ ™


